
Número de registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
21
Fecha de fijación
11 de Febrero de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

68081-31-
21-001-
2016-

00155-02

DESPACHOS
COMISORIOS

FRANCISCO
ANGEL
BARRENECHE
OQUENDO

MARIA
DOLORES
CATAÑO
VALENCIA
Y OTROS

10-
feb.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA
DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO OBJETO DE RESTITUCIÓN. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
F85053E12A3964D1F9BBDBB34A8C68B863CE04E45A15031F3EA2AB6885F9CA3C
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2016-

00214-02

DESPACHOS
COMISORIOS

ADAN
HERNANDEZ
CABALLERO
Y OTRO

CAMPOLLO 10-
feb.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA COMITÉ
DE ENTREGA. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
28A1A5A02B41A7A581AC168C31CB06D17A7B97F7C8586431C15E24F528E9A9D0
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2017-

00055-02

DESPACHOS
COMISORIOS

MARIA RUTH
SANABRIA
RUEDA

PABLO
VESGA
GOMEZ Y
OTROS

10-
feb.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA
DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO OBJETO DE RESTITUCIÓN. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
25D0FAB73BD43C59CDBFBC3FE232DDF7FE0EC653C20331E365AEB99CB5B3238E
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2017-

00180-02

DESPACHOS
COMISORIOS

ALEXEI
EDUARDO
VASCO
CAMPO Y
OTRO

LUIS
GONZAGA
DURAN
LEON

10-
feb.-2021

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/ O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA COMITÉ
DE ENTREGA. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
4A066A5E7B36630B60DC649D602585354042292858F7D1C62159E9F533FF9438
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

68081-31-
21-001-
2020-

00034-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

MARIA ALBA
ISAZA PEREZ  10-

feb.-2021

AUTO ABRE A APRUEBAS - AUTO DECRETA PRUEBAS - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
BE760C304DDD2BEC8FDABED3051002CF1642018EAAE1FBA5315586BE92E90B47
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL DEL
CIRCUITO
ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DE
BARRANCABERMEJA

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2016-00155-02
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2016-00214-02
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2017-00055-02
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2017-00180-02
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00034-00


Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho. 

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario


