REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

21 Fecha de fijación 11 de Febrero de 2021

Número de registros: 5

Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
68081-31- 21-001- 2016- 00155-02	DESPACHOS COMISORIOS	FRANCISCO ANGEL BARRENECHE OQUENDO	MARIA DOLORES CATAÑO VALENCIA Y OTROS	feb2021	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO OBJETO DE RESTITUCIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , F85053E12A3964D1F9BBDBB34A8C68B863CE04E45A15031F3EA2AB6885F9CA3C REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2016- 00214-02	DESPACHOS COMISORIOS		CAMPOLLO	feb2021	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA COMITÉ DE ENTREGA SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 28A1A5A02B41A7A581AC168C31CB06D17A7B97F7C8586431C15E24F528E9A9D0 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2017- 00055-02	DESPACHOS COMISORIOS	MARIA RUTH SANABRIA RUEDA	PABLO VESGA GOMEZ Y OTROS	10- feb2021	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO OBJETO DE RESTITUCIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 25D0FAB73BD43C59CDBFBC3FE232DDF7FE0EC653C20331E365AEB99CB5B3238E REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2017- 00180-02	DESPACHOS COMISORIOS	ALEXEI EDUARDO VASCO CAMPO Y OTRO	LUIS GONZAGA DURAN LEON	10- feb2021	DE ENTREGA SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 4.066.4.5E7B36630B60DC649D602585354042292858E7D1C62159E9E533EE9438	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA
68081-31- 21-001- 2020- 00034-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	MARIA ALBA ISAZA PEREZ		10- feb2021	AUTO ABRE A APRUEBAS - AUTO DECRETA PRUEBAS - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , BE760C304DDD2BEC8FDABED3051002CF1642018EAAE1FBA5315586BE92E90B47 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario